MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 1059 - Setembro/2023
Portaria - Nº 01/2023
(PPGCMov/UFPI)

Teresina, 28 de Setembro de 2023

   MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO MOVIMENTO

 PORTARIA Nº01/2023 - PPGCMov/UFPI

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Ciências do Movimento-

PPGCMov da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir a Comissão de Seleção para o Programa de Pós-Graduação em

Ciências do Movimento-PPGCMov, Edital nº 01/2023, da forma que se segue:

Prof. Dr. Acácio Salvador Veras e Silva

Prof. Dr. Alexandre Sérgio Silva

Prof.ª Dr.ª Dionis de Castro Dutra Machado

Prof. Dr. Fabrício Eduardo Rossi

Prof. Dr. Giordano Márcio Gatinho Bonuzzi

Prof. Dr. Ismael Forte Freitas Junior

Prof. Dr. João Gustavo de Oliveira Claudino

Prof. Dr. Marcelo Coertjens

Prof. Dr. Marcos Antôni Pereira dos Santos

Prof.ª Dr.ª Paula Alves Monteiro Parmezzani

Prof. Dr. Sérgio Luiz Galan Ribeiro

Prof.ª Dr.ª Vânia Silva Macedo Orsano

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE

Teresina, 25 de setembro de 2023.

Prof.ª Dr.ª Dionis de Castro Dutra Machado

Coordenadora do PPGCMov/UFPI